
Gyventojų dalis, kurie yra linkę dalyvauti kultūrinėje (meninėje) veikloje, proc.,
pagal teritoriją (RR4_location_GDK)
Dalinio rodiklio pavadinimas: Gyventojų dalis, kurie patys užsiima arba yra linkę užsiimti kūryba ar kultūrine veikla bet kurioje srityje

Matavimo vienetai: proc.

Dalinio rodiklio pavadinimas Dimensija Dimensijos reikšmė

Respondentų dalis proc.,
atsakiusių teigiamai

2014 2017 2020 2023

Gyventojų dalis, kurie patys užsiima arba
yra linkę užsiimti kūryba ar kultūrine

veikla bet kurioje srityje

Iš viso Iš viso 54,6 56,8 57,4 60,9

Didieji miestai Vilniaus m. 63,7 61,6 54,5 61,7

Kauno m. 54,7 71,1 59,6 66,6

Klaipėdos m. 76,3 83,3 64,8 77,8

Šiaulių m. 59,5 25,1 52,5 52,3

Panevėžio m. 52,2 54,8 52,3 52,1

Alytaus m. 33,1 69,8 66,4 68,4

6 didžiųjų miestų apskritys be
apskričių centrų

Vilniaus apskritis 59,1 76,3 73,1 66,1

Kauno apskritis 44,5 43,5 48,6 55,1

Klaipėdos apskritis 48,9 58,5 67,2 58,5

Šiaulių apskritis 44,0 54,2 49,7 52,1

Panevėžio apskritis 51,1 51,7 72,2 68,4

Alytaus apskritis 63,2 39,7 61,2 70,9

Apskritys (įskaitant apskričių
centrus)

Vilniaus apskritis 51,7 51,1 63,9 70,0

Kauno apskritis 49,8 57,7 54,2 61,1

Klaipėdos apskritis 62,5 70,2 66,1 67,5

Šiaulių apskritis 47,8 48,3 51,9 52,4

Panevėžio apskritis 51,5 52,9 64,2 61,7



Alytaus apskritis 49,8 44,0 50,8 52,2

Marijampolės apskritis 57,5 2,0 37,3 48,8

Telšių apskritis 49,9 63,6 57,1 61,6

Utenos apskritis 43,4 50,5 45,9 53,2

Tauragės apskritis 62,1 66,3 60,5 63,1

Gyvenamosios vietovės dydis Didesni miestai (daugiau negu
100 tūkst. gyv.)

62,3 62,9 57,1 64,4

Miestai (3-100 tūkst. gyv.) 52,7 52,4 59,8 59,0

Miesteliai ir kaimai (iki 3 tūkst.
gyv.)

47,6 52,8 55,5 58,4

Dalinio rodiklio pavadinimas Dimensija Dimensijos reikšmė

Respondentų dalis proc.,
atsakiusių teigiamai

2014 2017 2020 2023

Rodiklis nurodo, kokia visuomenės dalis per pastaruosius 12 mėn. teigė užsiimantys kūryba ar dalyvaujantys aktyvioje kultūrinėje veikloje, arba jeigu nedalyvauja,
ar norėtų užsiimti šiomis veiklomis  nurodytose kultūros ar meno srityse. Rodikliai pagal respondentų gyvenamąją vietovę.

Originalus klausimas: "Ar Jūs norėtumėte užsiimti bent viena iš išvardintų veiklų?" (jeigu atsako "ne" į visus klausimus apie kūrybą / aktyvią kultūrinę veiklą
atitinkamoje srityje).

PASTABA: Nuo 2023 m. pakeista literatūros ir skaitmeninės kūrybinių veiklų klausimų sudėtis, kuri galėjo turėti įtakos respondentų atsakymams. Bendrojo rodiklio
reikšmei šių rodiklių įtaka maža, todėl 2020 m. ir 2023 m. reikšmės su paklaida laikomos atitinkamomis.
Detaliau šios pastabos pažymimos rodiklio metainformacijoje.


	Gyventojų dalis, kurie yra linkę dalyvauti kultūrinėje (meninėje) veikloje, proc., pagal teritoriją (RR4_location_GDK)

